



نیشگون

فربدون حسن

چهره هفته

ریکارو ساینٹو

ساینٹو قرار نیست شب عبد ایران رو ببینه، مرد پر حاشیه‌ای که به جای هدایت استقلال، هر بازی وقتش صرف درگیری با بازیکن و مربی حریف و حتی داور بازی می‌شد حالا بهو فیلش یاد هندوستان کرده و چمدونپاهش رو برای رفتن از ایران بسته. فکر کرده کسی برای رفتنش عزامی گیره، نیست خیلی برای استقلال سود داشته، حالا با قیافه حق به جانب قصد رفتن کرده. ما که می‌گیم ساینٹو موندنی نیست، اما خوش بحال استقلال میشه اگر مرغ این مربی به پا داشته باشه، اونوقته که باید گفت خوش ان باغی که ... کند پشت.

استقلال‌ها میگن: بازیکن‌ها با جون ودل بازی نمیکنن



مام‌پگیگم: خب معلومه شما خودتون رو بنذارید جای اون چند تا بازیکنی که مست و لایعقل تو دماوند گرفتنشون، ببینید می‌تونید بازی کنید یا نه. بابا بازیکن هنوز مستی از کلش نبریده، میذارید تو ترکیب ثابت تیم، بعد توقع دارید با جون ودل بازی هم بکنه، معلومه که نمیتونه، چون هنوز تو خماری چیزیه که زده، تازه پلیس هم که مزاحم شده نداشته درست به عشق و حالشون برس. بگذریم که بعضی هاشون اینجا رو با امارات هم اشتباه گرفتن.

احسان اصولی میگه: سرعت و دقت در انتخاب سرمربی اولویت ماست



مام‌پگیگم: دست‌بردار برادر این حرف‌ها رو به کسانی بگو که ندونن تو فدراسیون فوتبال چه خبره، شما که اول و آخر کار خودتون رو می‌کنید و نتیجه هم نمیگیرید، برای چی بیخودی ادای مدیرهای حرفه‌ای رو در میارید. ما اگه از شما سرعت و دقت نخوایم باید چیکار کنیم، تنها خواهشی که داریم اینه که فکر نکنید مردم چیزی نمیفهمن که به این بهونه بیاید هر چی دلتون خواست حرف فشنگ بزید بعد برید هر کاری دوست داشتید انجام بدید.

بر سپه‌لیس‌سی‌ها میگن: اگه موضوع سیاسی نشه غرامت هم میگیریم



مام‌پگیگم: حالا درسته که در جریان رفتن لوکادا طرف مقصر بازیکن هلندی بود، اما خودمونیم بهتره قبل از اینکه دم از گرفتن غرامت و کوپوندن سر لوکادا به طاق بزیند به نگاه اجمالی و البته دقیق به قرار دادش بیارید که بندهای قرارداد رو درست و حسابی تر جمه کنه، ببینید جایی کلمه‌ای، چیزی نیومده که اجازه بده هر وقت دوست داشت بره؟ قرار داد و پلموتس رو یادتونه که فقط چند تا کلمه بیچاره مون کرد.

خبرها میگن: آنتونی استوکس رو با کوکابین دستگیر کردن



مام‌پگیگم: نبله بالاخره پول یامفت که بگیري اینجوری خرجش می‌کنی، آخرش هم که آپوریزی میشه. یادتونه که این جناب استوکس کلاً چند دقیقه برای پرسپولیس بازی کرد، اما بعد رفت و برگشت، شکایت کرد و برنده هم شد، کلی پول گرفت و با خوشحالی و لیخند رفت ایرلند، کجای ایرلند؟ شهر دویلین. برای چی؟ عشق و حال، والا فوتبال کیلو چنده، دست‌آخر هم که با کوکابین گرفتنتش، اینم عاقبت یکی دیگه از شاکای های فوتبال ایران.

مدیر هفته



حمید سجادی

جناب وزیر ورزش هفته گذشته به مجلس احضار شد. علت احضار؛ شکست‌ها، کاستی‌ها و ایرادهای بزرگی بود که در ورزش کشور دیده می‌شه، ولی سجادی رفت مجلس از ماجراهایی صحبت کرد که تمام نماینده‌ها انگشت به دهن موندن و دست‌آخر هم گفتن بابا حمید جان تو دیگه کی هستی، اگه نبود ی تیم ملی رو با خودشون می‌برن. البته نماینده‌ها برای اینکه ماجرا زیاد لوس نشه، به کارت زردی هم به سجادی نشون دادن، ولی آخرش گفتن برو به کارت برس.



حال شیاطین سرخ بدون رونالدو خوب است

روزهای آفتابی منچستر

برد، سه پیروزی متوالی در جزیره مقابل ناتینگهام فارست، ولورهمپتون و بورنموث کسب کرد و اورتون رانیز از جام حذفی کنار زد.

با این عملکرد سرخ پوشتان ۳۵ امتیازی شدند و با سبقت از تاتنهام به رده چهارم صعود کردند. اگر منچستر همین روند را حفظ کند جای نیوکاسل را در رده سوم می‌گیرد و حتی می‌تواند به من سیتی ۳۹ امتیازی در رده دوم نزدیک شود. رسیدن به آرسنال صدرنشین و ۴۴ امتیازی، اما آسان نخواهد بود. شاگردان تن‌هاگ شنبه دربی منچستر را در پیش دارند و گذشتن از سد تیم پپ در اول‌ترافورد محکم سختی برای این تیم است. علاوه بر اینکه یونایتد خود را به جمع چهار تیم برتر جزیره رسانده و درصدد گرفتن یکی از سهمیه‌های اروپاست، این تیم شانس

از این فرصت استفاده کرد و تیمش را به هماهنگی و اتحاد لازم رساند. آخرین بار مهاجم ناراضی در هفته پانزدهم لیگ جزیره برای شیاطین به میدان رفت و اتفاقاً این بازی با شکست منچستر مقابل استون ویلا همراه شد، اما بعد از تمام شدن صبر رونالدو و جدایی توافقی‌اش گویی بار سنگینی از روی دوش تیم برداشته شد. رفتن رونالدو در واقع شروع دوباره‌ای برای یونایتد بود، تیمی که اوضاع خوبی نداشت و نه تنها گرفتن جام برایش چیزی شبیه رؤیا بود، بلکه حتی به کسب سهمیه لیگ قهرمانان نیز فکر نمی‌کرد.

به محض رفتن کریس رونالدو، منچستر چهار روز بعد از خجالت استون ویلا در جام اتحادیه در آمد، فولام را در لیگ شکست داد و به تعطیلات اجباری جام‌جهانی رفت. با شروع مجدد مسابقات، برنلی را در جام اتحادیه

فکر کنیم. هنوز راه زیادی در پیش است. باید به صورت جدی روی این تیم کار کنیم. باید برای پیشرفت تمام تلاشمان را به کار بگیریم و این تنها نقطه تمرکز ما در حال حاضر است. فکر می‌کنم توانایی رسیدن به اهدافمان را داریم. می‌توانیم منسجم بازی کنیم و باید مهمی است. ما می‌توانیم منسجم بازی کنیم و باید مقاوم باشیم. این تیم مهارت بسیاری برای پیروزی در هر بازی و در نهایت کسب جام دارد.»

ما کوس راش‌فورد با هفت گل زده در لیگ بهترین گلزن تیم است. او مهره کلیدی سرمربی محسوب می‌شود و در مصاف با اورتون هم گل زد و هم پاس گل داد. مهاجم انگلیسی امیدوارانه از آینده منچستر در این فصل صحبت می‌کند: «از نظر عملکردم در زمین باید بگویم که در حال حاضر در بهترین روزهایم هستم. بنابراین احساس بسیار خوبی در زمین دارم. من در پست‌هایی قرار می‌گیرم که بتوانم گلزنی کنم. اگر همچنان به خلق موقعیت ادامه دهم احساس می‌کنم همچنان به گلزنی هم ادامه خواهم داد. هدف ما فتح جام است، به همین دلیل است که تلاش می‌کنیم و با تمام وجود در زمین بازی خواهیم کرد. ما می‌خواهیم به فینال هارپرسیم و بازی‌های بزرگی را انجام دهیم. در نهایت می‌خواهیم جامی را به دست آوریم. امیدوارم که این فصل واقعاً شانس انجام این کار را داشته باشیم.»

تقویت تیم در نقل و انتقالات زمستانی از جمله اهداف سرمربی است. داوید دخیا و تام هیتن، دروازه‌بان‌های اول و دوم تیم هستند، اما مارتن دوبراووگا، دروازه‌بان سوم تیم بعد از جام‌جهانی به صورت قرضی راهی نیوکاسل شد. تن‌هاگ فرصت را از دست نداد و فوراً از باشگاه خواست یک نفر را جایگزین او کند؛ جک بانلند، گلر کب سنستال پالاس به صورت قرضی به جمع شیاطین اضافه شده است. مهم‌ترین گزینه مدنظر تن‌هاگ، ژانو فلیکس است. مهاجم پرتغالی همان بازیکنی است که در تفکرات سرمربی هلندی باید جای خالی رونالدو را پر کند. فلیکس برای جدایی از آنتونیکو وارد پیش قدم شده، چراکه سیستم‌ونه عملاً اعتقادی به او ندارد. منتها باشگاه اسپانیایی برای جدایی قرضی این بازیکن پرتغالی، ۹ میلیون پوند درخواست کرده است. مذاکرات باشگاه با مدیر برنامه‌های فلیکس ادامه دارد.

وقتی در یک ماه دو دوست از دست می‌دهی سلطان کمر مانچوراشکست



خبر درگذشت جیان لوکا ویالی از آن دست خبرهایی بود که علاقه‌مندان قدیمی فوتبال به خصوص دوران طلایی فوتبال باشگاهی ایتالیا در دهه‌های ۸۰ و ۹۰ میلادی را شوکه کرد. همان سال‌هایی که فوتبال ایتالیا با قدرت‌نمایی تیم‌هایی چون آسمیلان، اینتر و سامپدوریا در اروپا و جهان خودنمایی می‌کرد و در این میان ستاره‌هایی چون ویالی با نوع خاص فوتبالشان چشم‌نوازی می‌کردند. حالا اما فوتبال یکی دیگر از ستاره‌های خود را از دست داده و در این میان یک نفر هست که شاید بیشتر از همه جدایی ویالی برایش سخت باشد؛ «روبرتو مانچینی، سرمربی تیم ملی ایتالیا.»

رفیق و همبازی قدیمی ویالی که سرطان ظرف مدت کمتر از یک ماه دو دوستش را گرفته، دلخوش بود که بعد از درگذشت میهایلوویچ می‌تواند ویالی را در کنارش ببیند، اما حالا دومین رفیق خود را هم از دست داده است. مانچینی در مورد آخرین دیدار با ویالی می‌گوید: «او دیگر قدرتی نداشت. صدایش آرام، اما همچنان واضح بود. ما درباره همه چیز حرف زدیم. او از من درباره شرایط تیم پرسید و دوست داشت از تمام پیشرفت‌ها و اتفاقات باخبر باشد. او لیخند می‌زد، ما شوخی کردیم و من به او گفتم که همیشه در سمپدوریا دستمزداش از من بیشتر بود.»

سرمربی تیم ملی ایتالیا با اشاره به روزهای نوجوانی و زمانی که برای اولین بار ویالی را دیده‌ام اینگونه می‌گوید: «ما وقتی همدیگر را دیدیم ۱۶ ساله بودیم و دیگر هرگز نتوانستیم و در تیم ملی جوانان ایتالیا، تیم ملی بزرگسالان و در تیم ملی جوانان خوشی و ناخوشی و پیروزی و شکست و هم بودیم. دو شش‌باور نکردنی را در ویفچه بعد از خوشحالی گریه کردیم. ما در کنار هم بودیم تا مرگ جدایمان کرد. چند روز پس از مرگ سینیشا میهایلوویچ یکی دیگر از برادرانم را از دست دادم. همیشه دوست داشتم او را برادر کوچکم صدا کنم. حالا باید با او خداحافظی کنیم. با قدرت ویالی پیش می‌روم تا بتوانم چیزی را که شایسته‌اش بود به او تقدیم کنم. چیزی که همیشه رؤیایش را داشتیم.»



برز بورول، کارشناس دآوری روزنامه مارکا هر دو پنتالتی اعلام شده در این بازی را اشتباه خواند. درست همانند سرمربی رئال. با این وجود آنجلوتی با عصبانیت از نتیجه رقم خورده گفت در تجمیع می‌دهد از خودش و تیمش انتقاد کند تا داور بازی که دو تصمیم جنجالی داشت: «پنتالتی، تیم ملی درست نبود. داور بوم، نه برای خودمان پنتالتی می‌گرفتم نه برای حریف. با این وجود نمی‌توانم تقصیر شکست را به گردن داور و VAR بیندازم. ما شروع خوبی در سال نو میلادی نداشتیم. با وجود اینکه سبک بازی و بازیکنان را می‌شناختم، اما اشتباهات نقش مهمی در این شکست بازی کردند و این جای هیچ توجیهی ندارد در ابتدای بازی پراشتباه بودیم و بعد از آن باز گشت به بازی برایمان سخت شد. ما خیلی اشتباه کردیم و خوب دفاع نکردیم. وقتی حریف شما را به شدت پرس می‌کند باید از فرصت‌هایتان برای ارسال پاس‌های بلند استفاده کنید و ما تیمی نیستیم که برای ارسال پاس‌های بلند مشکل داشته باشیم، اما گاهی مشکل از نقص در بازی خوانی است که این خیر خوبی نیست. ضمن اینکه باید روی عملکرد خط دفاعی تمرکز بیشتری کنیم.» دروازه‌بان رئال هم درست همانند سرمربی تیمم از عملکرد لوس بلانکوس ضایع نداشت و با انتقاد از نتیجه رخ داده، او را باعث شرمساری خواند: «خوب نبودیم، خصوصاً در آغاز نیمه دوم. موقعیت‌های بسیاری در اختیار حریف گذاشتیم. وقتی تا این اندازه ضعیف هستیم باید هم با دست خالی زمین بازی را ترک کنیم.»



استارت ناکام رئال در سال جدید هدیه و یارئال به بار سا

داشت. گلی که تا پایان بازی شاگردان آنجلوتی موفق به جبران آن نشدند تا در نهایت با دست خالی ورزشگاه لاس‌رامیکا را ترک کنند، آن‌هم در حالی که دومین باخت این فصل را کسب کرده بودند.

که دقیقه ۶۰ توسط بنزما از روی نقطه پنالتی جبران شد، اما هنوز شادی سفیدپوشتان مادرید به پایان نرسیده بود که داور بار دیگر در سوت خود دمید و نقطه پنالتی را نشان داد. این بار اما به سود میزبان که گل دوم و برتری دوباره و یارئال را به دنبال

دنیا حیدری

بهترین فرصت برای پیشی گرفتن از بلوگران و صدرنشینی موقت در لاس‌رامیکا از دست رفت، نه چون سزار سوتو گرادو، داور دیدار و یارئال و رئال مادرید در تصمیمی سختگیرانه با اعلام دو پنالتی ظرف تنها سه دقیقه همه را منتجب کرد، کپکشتایی‌ها قبل از این دو پنالتی هم بازی را واگذار کرده بودند. در واقع میزبان بر خلاف رئال برای برد به میدان رفته بود، در حالی که بعد از به صدا در آمدن سوت آغاز بازی ۲۰ دقیقه زمان برد تا شاگردان آنجلوتی به خود بیایند و بازی کنند. در حالی که اگر و یارئال اندکی خوش شانس بود در همین مدت دو مرتبه دروازه کورتوا را باز کرده بود.

صدرنشینی در هفته شانزدهم می‌توانست موقت باشد، اما رئال همین فرصت را هم از دست داد تا حالا فاصله‌اش با کاتالان‌های صدرنشین چیزی بیش از هشت گل زده باشد! برتری ۲ بر یک مقابل شاگردان آنجلوتی اگرچه صعود یک پله‌ای را برای و یارئال به دنبال داشت، اما با توجه به موقتی بودن این جایگاه می‌توان گفت که سستین بیش از و یارئال برای بارسا بازی کرد، چراکه بیشترین استفاده از بازی برتری این تیم مقابل رئال، بارسا برد و این در واقع می‌تواند هدیه به سال سستین به آبی‌وناری‌ها باشد. هدیه‌ای که فاصله رئال را با صدر افزایش داد و حاشیه‌امینتی برای بارسا ایجاد کرد. تنها دو دقیقه از آغاز نیمه دوم گذشته بود که دروازه کورتوا باز شد و رئال قبل از آنکه به خود بیاید از میزبان عقب افتاد. گلی